РЕШЕНИЕ

07 сентября 2021 года                                                       № 31/1-5

с. Бураево

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

    На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:

    1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

№1581 – 1625 муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан кандидатуры, согласно прилагаемому списку.

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель      А.Р. Файзрахманов

Секретарь        Л.Д. Мугаллимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=432F86A2F735799D3D2BBCD2E7207EA4F3CC3158091DFBD52A2003C67D32B0D3F7E71DF4B500E6F46D017841FE4AF025C64EB1C6DA376E26c7r5K
consultantplus://offline/ref=432F86A2F735799D3D2BBCD2E7207EA4F3CC3158091DFBD52A2003C67D32B0D3F7E71DF7BD07EEA6344E791DB817E327CF4EB3C7C6c3r4K
file:///C:/Users/salavat/AppData/Local/Temp/Rar$DIa2648.24288/IV.%20Порядок%20форм%20резерва.docx%23P147

Приложение к решению ТИК

муниципального района Бураевкий район РБ

  №31/1-5 от 07 сентября 2021 г.

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

N

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен N избирательного участка

1 Арсланов Азат

Касимович

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

1581

2 Гильфанова Гульназ

Аксановна

 Представительным органом

местного самоуправления

1581

3 Саитова Луиза

Назиповна

Башкортостанским

региональным отделением

политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1593

4 Фатхетдинов Филюс

Мирзахматович

Представительным органом

местного самоуправления

1594

5 Карпова Татьяна

Николаевна

БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1623

6 Галяутдинова Равида

Мавлиевна

Представительным органом

местного самоуправления

1587

7 Муратов Ирек

Юрикович

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

1625

file:///C:/Users/salavat/AppData/Local/Temp/Rar$DIa2648.24288/IV.%20Порядок%20форм%20резерва.docx%23P147